Drikkevarer

Kaffe og the
Krus
Kanhde

Stempelkaffe

Lille kande

Gtor Kande

Kakao og specCialkaffe

Mariendal Acblemost
Flaske

Glas vand
Molbo vand

Granhateblecider

NMousserende 3/koholfri

Glas
Flaske

Sodavand

JI flaske

Fadg|

Special fadgl
Carlsberg Nordic

Vih
HVid, rosé og rad

Glas
Flaske

15 Kr.
40 Kr.

30 Kr.
50 Kr.
25 Kr.

25 Kr.

5 Kr.
20 Kr.

15/25 Kr.

100 Kr.

20/25 Kr.

25 Kr.

25/40 Kr.

45 Kr.
25 Kr.

35 Kr.
140 Kr.

1dé til Madpakken

2 Klapsammen rugbr@dd ¢o0 Kr.

med palag og grant

Bahesahdwich 55 Kr.
Bolle med pslag og grant
InKl. Molbo vand

Hold gje med tavien ved
kgkkendgdren
for dagens idé og tiltag,
ellers sp@rg gerne i Cafeen
ved andre gnsker.

Frokost menukort
alle ugens dage fra Kl. 10.00

Golfmad 20 Kr.

Sm@rstegt r@gdspeettefilet 50 Kr.
/7 rugbrad og remoulade

A8 o8 rejer 45 Kr.
2/7 rugbrad og mayonnaise

M@rbradbgf med |28 65 Kr.
/7 rugbrad og hjemmesylt

Den lette 30 Kr.
Toast med ost, Skinke o8 tomat

Omelet 50 Kr.
ed grant, rusbrad og smar

TiIkab af Skinke, chorizopd/se

éller bacon 15 Kr.

Clubsandwich 65 Kr.
KIIling, bacon og grant

Birdie Burger 80 Kr.
ORseharkebaf, ost, bacon, (P8
og grant



